

ระบบการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

Thai Government Procurement

วันที่ 9 สิงหาคม 2564
กิตติพร สร้อยสุวรรณ - เจ้าหน้าที่พัสดุ
องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

เลขที่โครงการ	64087104587
ชื่อโครงการ	จ้างซ่อมรถบรรทุกเท้ายี่ห้อ ฮีโน่ ซีโอบี ๘๑-๑๒๕๐ ขร. รถเทเลอร์หัวลาก ๑๐ ล้อ ยี่ห้อ UD TRUCK ๘๒-๒๒๑๘ ขร. รถบดถนนสะเทือน ยี่ห้อ สิงห์ไทย ถข-๑๓๕ ขร. ยี่ห้อ BOMAG
รหัสหน่วยงาน	1509901297
ชื่อหน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย
เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	0573558001562
ชื่อผู้เสนอราคา	ห้างหุ้นส่วนจำกัด หัวดอยแทรคเตอร์
เลขที่สัญญา/ใบสั่งซื้อจ้าง	333/2564
วันที่ทำสัญญา	09/08/2564 ระบุปีเป็นปีพุทธศักราชในรูปแบบ(ววดคปปปป)
จำนวนเงิน	222,347.07
เลขคณสัญญาในระบบ e-GP	640814120088

หมายเหตุ : ชื่อผู้ขายหรือผู้รับจ้าง **ตั้ง** หมายถึง ผู้ขายหรือผู้รับจ้างเป็นกิจการร่วม (Consortium)

[ยกเลิกข้อมูลที่แสดงบนเว็บไซต์](#)

[ดูรายละเอียดสัญญา](#)

[ป่าข้อมูลแสดงบนเว็บไซต์](#)

[กลับสู่หน้าหลัก](#)

รายละเอียดแนบท้าย

จ้างซ่อมรถบรรทุกเท้าย ยี่ห้อ ฮีโน่ 81-1250 ชร. รถเทเลอร์หัวลาก 10 ล้อ ยี่ห้อ UD TRUCK 82-2218 ชร.

รถบดสันสะเทือน ยี่ห้อ สิงห์ไทย ถข-135 ชร. ยี่ห้อ BOMAG ถข-150 ชร.

รถเกรดเดอร์ล้อยาง ยี่ห้อ TUFT ตฉ-1472 ชร. ยี่ห้อ มิตรชุบิชิ ตค-494 ชร.

และรถขุดดินตะขาบ ยี่ห้อ DOOSAN ตค-7709 ชร. ยี่ห้อ โคมัตสุ ตค-741 ชร.

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน
รถบรรทุกเท้าย ยี่ห้อ ฮีโน่ หมายเลขทะเบียน 81-1250 ชร. รหัสครุภัณฑ์ 017-47-0017					
1	ชุดซ่อมเฟืองท้ายรถบรรทุก 6 ล้อ	1	ชุด	14,000.00	14,000.00
2	ค่าแรง	1	คัน	2,500.00	2,500.00
รถเทเลอร์หัวลาก 10 ล้อ ยี่ห้อ UD TRUCK หมายเลขทะเบียน 82-2218 ชร. รหัสครุภัณฑ์ 013-62-0004					
1	ชุดกรอง PM	1	ชุด	4,520.00	4,520.00
2	แหวนห้องอ่าง	1	ชุด	67.00	67.00
3	จารบี	1	ชุด	145.00	145.00
4	น้ำมันเครื่อง UD Mega Multi 3 15 W-40	1	ถัง	2,985.00	2,985.00
5	ค่าแรง	1	คัน	2,670.00	2,670.00
รถบดสันสะเทือน ยี่ห้อ สิงห์ไทย หมายเลขทะเบียน ถข-135 ชร. รหัสครุภัณฑ์ 020-48-0003					
1	ซีล โอริงชุดซ่อมมอเตอร์ขับเคลื่อนล้อหน้า	1	ชุด	2,500.00	2,500.00
2	สายไฮดรอลิก	2	เส้น	1,100.00	2,200.00
3	เกจวัดความร้อน	1	ลูก	800.00	800.00
4	ซีลลูกสูบเบรค	1	ชุด	1,600.00	1,600.00
5	น้ำมันหล่อลื่นเฟืองล้อหน้า	1	ถัง	1,650.00	1,650.00
6	น้ำมันไฮดรอลิก	20	ลิตร	90.00	1,800.00
7	ค่าแรง	1	คัน	8,000.00	8,000.00
รถบดสันสะเทือน ยี่ห้อ BOMAG หมายเลขทะเบียน ถข-150 ชร. รหัสครุภัณฑ์ 020-50-0003					
1	สายไฮดรอลิก	2	เส้น	1,400.00	2,800.00
2	ยางแท่นเครื่อง	1	ชุด	2,600.00	2,600.00
3	น้ำมันไฮดรอลิก 18 ลิตร	2	ถัง	1,050.00	2,100.00
4	ค่าแรง	1	คัน	6,000.00	6,000.00
รถเกรดเดอร์ล้อยาง ยี่ห้อ TUFT หมายเลขทะเบียน ตฉ-1472 ชร. รหัสครุภัณฑ์ 015-60-0008					
1	เชื่อมฟอกสิ่งพื้นวงเดือน	1	ชุด	12,000.00	12,000.00
ยอดยกไป (เจ็ดหมื่นเก้าร้อยสามสิบเจ็ดบาทถ้วน)					70,937.00

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน
	ยอดยกมา				70,937.00
	รถเกรดเตอร์ล้อยาง ยี่ห้อ มิตซูบิชิ หมายเลขทะเบียน ตค-494 ขร. รหัสครุภัณฑ์ 015-46-0005				
1	เชื่อมกลึงเกลียวตัวผู้ตัวเมีย	1	ชุด	600.00	600.00
2	ทำแหวนจักร	2	ตัว	200.00	400.00
3	กรองน้ำมันเครื่อง	2	ลูก	650.00	1,300.00
4	ใบพัดลมหน้าเครื่อง	1	ชุด	1,850.00	1,850.00
5	ซีลกระบอกเลี้ยว	1	ชุด	1,650.00	1,650.00
6	ซีลกระบอกยกใบมีด	1	ชุด	1,900.00	1,900.00
7	กรองน้ำมันโซล่า	1	ลูก	400.00	400.00
8	เชื่อมกลึงเกลียวทำร่องลิ้นด้านซ้าย	2	ตัว	600.00	1,200.00
9	แหวนล็อก	2	ตัว	400.00	800.00
10	ทำบ่ารางทองเหลืองสไลด์ใบมีดพร้อมตัวล็อก	2	ข้าง	3,500.00	7,000.00
11	ลูกปืนเพลากลาง(ซ้าย)	1	ตัว	4,400.00	4,400.00
12	ซีลล้อตัวเล็ก 2 ข้าง	2	ชุด	600.00	1,200.00
13	ซีลล้อตัวใหญ่ 2 ข้าง	2	ชุด	800.00	1,600.00
14	โอริงเพลากลาง 2 ข้าง	2	ชุด	1,200.00	2,400.00
15	แหวนไฟเบอร์แกนเพากลาง	2	ชุด	8,000.00	16,000.00
16	แผ่นดิสชุดเบรคด้านซ้าย	3	ชุด	4,500.00	13,500.00
17	น้ำมันเครื่อง 15-40 W เปลี่ยนห้องโช้ 2 ข้างและห้องน้ำมันเครื่องยนต์	16	ถัง	1,650.00	26,400.00
18	กระบอกเลี้ยวด้านซ้าย	1	ชุด	2,400.00	2,400.00
19	กระบอกยกใบมีดด้านขวา	1	ชุด	2,800.00	2,800.00
20	ปะกับทองเหลืองประคองรางใบมีด	1	ชุด	1,100.00	1,100.00
21	ปะเก็นห้องโช้ 2 ข้าง	14	แผ่น	120.00	1,680.00
22	ค่าแรง	1	คัน	20,000.00	20,000.00
	รถขุดดินตะขาบ ยี่ห้อ DOOSAN หมายเลขทะเบียน ตค-7709 ขร. รหัสครุภัณฑ์ 018-56-0007				
1	กระจกหน้าห้องแก้ง	1	บาน	10,080.00	10,080.00
2	ฟิล์มกระจกหน้าห้องแก้ง	1	บาน	1,120.00	1,120.00
3	สายไฮดรอลิก 1 นิ้ว 8	1	เส้น	3,584.00	3,584.00
	รถขุดดินตะขาบ ยี่ห้อ ยี่ห้อ โคมิตสึ หมายเลขทะเบียน ตค-741 ขร. รหัสครุภัณฑ์ 018-50-0004				
1	กระบอกเร่งแทรกพร้อมแกน/ซีลกระบอก	1	ชุด	9,000.00	9,000.00
2	ค่าแรง	1	คัน	2,500.00	2,500.00
	รวม				207,801.00
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				14,546.07
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (สองแสนสองหมื่นสองพันสามร้อยสี่สิบเจ็ดบาทเจ็ดสตางค์)				222,347.07